היהודים "The Jews and the Liberation Struggle: A Report of the Central Committee of the EAM on the Jews of Greece and the Liberation Struggle", *Jews in Greece 1941-1945*, (translated from Greek), Gennadion Library, Athens.
חבס חבס ב', פורצי שערים, סיפור קורותיה של עלייה ב', תל אביב, 1957.
כרם י', ידרכי הצלה של יהודים ביוון במלחמת העולם השנייה, פעמים 27 (תשמ"ז, 1986), עמ' 77-108.
לורליטאי לורליטאי ח', אף על פי, ספר עלייה ב', תל אביב, 1947.
מולכו מולכו י', "ילקוט תעודות לחקר ימי השואה בקהילות יוון ומאמצי ההצלה", אוצר יהודי ספרד, ד', ירושלים, 1961, עמ' 155-163.
מולכו ג' מולכו י', "ילקוט תעודות לחקר ימי השואה בקהילות יוון ומאמצי ההצלה", אוצר יהודי ספרד, ג', ירושלים, 1960, עמ' 122-137.